Aquisição de persianas para janelas, novas, de primeiro uso, incluindo fornecimento, medição, confecção
sob medida, entrega e instalação, destinadas às dependências internas do Prédio da Prefeitura Municipal

de Pastos Bons/MA, conforme especificações técnicas, quantidades e condições estabelecidas neste
instrumento.

Ri

L©

$
VALOR CONTRATUAL

R$ 37.345,00 (trinta e sete mil e trezentos e quarenta e cinco reais)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 10 de Fevereiro de 2026

FINAL: 31 de Dezembro de 2026
L©

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Administração, CNPJ ns 05.277.173/(X)01- 75

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, Pastos Bons, Maranhão.

[...]

[nome do órgão/unidade], conforme especificações técnicas, quantidades e condições estabelecidas neste

instrumento, de acordo com as especificações e condições definidas no Termo de Referência e em conformidade

com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)
2.1-0 valor do presente Contrato é de R$ R$ 37.345,00 ((trinta e sete mil e trezentos e quarenta e cinco reais)),
em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO
UnidadeItem Descrição R$ Unit.Marca Quant. R$ Total

0 - Persiana tipo rolo, confeccionada em

tecido screen, filtro solar, tela 3%,